
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL AUDRONĖS SVIKLAITĖS PAVADAVIMO

2024 m. gruodžio       d. Nr. A-

Vilnius

Vadovaudamasis Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai situacijų centro

(toliau – ESSC) nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m.

gruodžio 9 d. įsakymu Nr. V-1246 „Dėl Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai

situacijų centro nuostatų patvirtinimo“, 19 punktu ir atsižvelgdamas į ESSC direktorės Audronės

Sviklaitės 2024 m. lapkričio 22 d. prašymą Nr. S-1255 „Dėl Sveikatos apsaugos ministerijos

Ekstremalių sveikatai situacijų centro direktoriaus pavadavimo“, ESSC direktoriaus pavaduotojos

Sandros Sabonienės 2024 m. lapkričio 21 d. sutikimą Nr. S-1250 „Dėl Sveikatos apsaugos

ministerijos Ekstremalių sveikatai situacijų centro direktoriaus pavadavimo“, ESSC Parengties

planavimo ir prevencijos skyriaus vedėjos Raimondos Kazlauskienės 2024 m. lapkričio 21 d.

sutikimą Nr. S-1252 „Dėl Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai situacijų centro

direktoriaus pavadavimo“ bei ESSC Medicinos rezervo planavimo skyriaus vedėjos Mildos Orintės

2024 m. lapkričio 21 d. sutikimą Nr. S-1251 „Dėl Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių

sveikatai situacijų centro direktoriaus pavadavimo“ (2024 m. lapkričio 27 d. registracijos Nr. 6 -

 2558):

1. P a v e d u  ESSC direktoriaus pavaduotojai Sandrai Sabonienei, jai nesant ESSC

Parengties planavimo ir prevencijos skyriaus vedėjai Raimondai Kazlauskienei, o jai nesant ESSC

Medicinos rezervo planavimo skyriaus vedėjai Mildai Orintei laikinai vykdyti ESSC direktoriaus

funkcijas Audronei Sviklaitei laikinai negalint vykdyti funkcijų dėl atostogų, komandiruočių, laikino

nedarbingumo ir kitais teisės aktų nustatytais pagrindais.

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro

2023 m. gruodžio 29 d. įsakymą Nr. V-1383 „Dėl Audronės Sviklaitės pavadavimo“.

Laikinai einantis sveikatos apsaugos ministro pareigas                 Aurimas Pečkauskas

Parengė

Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro

Personalo administravimo departamento

4-osios personalo administravimo grupės

personalo administratorė Vilma Jarašiūnienė

2024-11-28

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai

situacijų centro direktoriaus pavadavimo (Audronė Sviklaitė,

ESSC)

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-02 Nr. A-19

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurimas Pečkauskas laikinai einantis sveikatos apsaugos

ministro pareigas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-02 09:34

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-02 09:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-14 18:14 - 2029-05-13 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Paulius Gurskis Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-02 11:05

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-02 11:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-01 21:09 - 2027-05-01 21:09

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241128.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-06 nuorašą suformavo Rasa Doškutė-Kasparavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




